
 

 

2018 年 2月 7日 

各位 

会 社 名 株式会社ゴルフダイジェスト・オンライン 

代表者名 代表取締役社長      石坂 信也 

 （コード番号 3319 東証第一部） 

問合せ先 最高財務責任者      酒井 敦史 

       （TEL．03－5656－2865） 

               

 

決算に関する動画配信のお知らせ 

 

 
当社ではこの度、2017 年 12月期 通期決算の内容につきまして、昨年と同様に、動画配信を使用し

てステークホルダーの皆様にご報告させて頂きます。 

 

2017 年 12月期の業績や取組み等に関する社長インタビューを動画にてご覧いただけます。 

 

 

 

 

 

動画の配信は、一人でも多くの投資家、アナリスト、その他 GDO に関心をお持ちの皆様に当社グループ

をよく知っていただくことを主眼として行なっております。 

 

GDO は、当社グループの業績や将来のビジョンをわかりやすくタイムリーに情報共有出来るよう、今後も

いろいろと工夫を行ってまいります。引き続き変わらぬご支援を賜りますよう、よろしくお願いいたします。 

 

2017 年 12月期 通期決算に関する社長インタビュー動画 

http://company.golfdigest.co.jp/movie_kessan/ 

 

 

 

 以上 

http://company.golfdigest.co.jp/movie_kessan/

